

**Spraino ApS**  
Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 66 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

Peter Ladefoged  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Spraino ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø  CVR-nr.: 37 62 66 19 Stiftet: 19. april 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Ladefoged, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen Lars Laurvig Haugaard
<b>Direktion</b>	Thor Buch Grønlykke, Adm. dir. Eske Dyva, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Spraino Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Spraino Manufacturing ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en teknologisk platform til forebyggelse af ankelskader, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -987 t.kr. mod -902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.283 t.kr. mod -1.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-986.745</b>	<b>-902.344</b>
1 Personaleomkostninger	-1.552.797	-1.121.225
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.539.542</b>	<b>-2.023.569</b>
Andre finansielle indtægter	182	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.789	-26.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.612.149</b>	<b>-2.049.812</b>
Skat af årets resultat	329.000	456.535
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.283.149</b>	<b>-1.593.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.283.149	-1.593.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.283.149</b>	<b>-1.593.277</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	103.335	30.959
Varebeholdninger i alt	103.335	30.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.755	668
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.245	6.250
Tilgodehavende selskabsskat	200.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	332.000
Andre tilgodehavender	530.526	54.516
Periodeafgrænsningsposter	56.000	0
Tilgodehavender i alt	829.526	393.434
Likvide beholdninger	162.769	84.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.095.630</b>	<b>508.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.145.630</b>	<b>558.895</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	779.148	-234.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>829.148</b>	<b>-184.094</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.572	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.468	365.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.700	3.500
Anden gæld	129.542	135.246
Periodeafgrænsningsposter	8.200	238.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.910	742.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.482</b>	<b>742.989</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.145.630</b>	<b>558.895</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.523.804	1.103.568
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.993</u>	<u>17.657</u>
	<b><u>1.552.797</u></b>	<b><u>1.121.225</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.391	26.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.398</u>	<u>250</u>
	<b><u>72.789</u></b>	<b><u>26.250</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 20 ekskl. moms i opsigelsesperioden.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spraino Holding ApS, CVR-nr. 37 62 60 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.